
UCHWAŁA NR XXV/132/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych 
w postaci służebności przejazdu i przechodu, obciążających nieruchomość 

stanowiącą własność Gminy Żychlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782, 
1709), art. 3051 i art. 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych w postaci: 
służebności przejazdu i przechodu, w rozumieniu art. 285 § 1 K.c. na czas nieoznaczony, na rzecz 
właściciela działki o nr ewidencyjnym 198/7 oraz działki nr 205/2 obciążającej część nieruchomości 
położonej w Żychlinie przy ul. Al. Racławickie, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00007342/0, będącej własnością Gminy 
Żychlin oznaczonej jako działka nr 198/4 oraz działka nr 198/6 w granicach określonych 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADY

Elżbieta Wanda Sikora



ya ł Iliady 
la 1:1000
20 132
iej W Żychlinie

—

ij3b;3

1312125/26

195/1

9

11
Ak Nr XXV/132/ 
Wały Rady Miej
31 papiernika
12 5/27

125/25

O
■ ■■■wy Służebność |ło zbywaj Ruchomości

y\ RADY.ICZĄCZEWO

K,B,C,D

a Zbignie)

Zbywana nieruchomośgo i Q

Aleje Racławickie

u o U ó

198/2:11

stacja paliw 
fe.

l’£
L_ —

O’ O
i o

0 °PP
O £10% 0J r, o

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXV/132/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych 
w postaci służebności przejazdu i przechodu, obciążających nieruchomość 

stanowiącą własność Gminy Żychlin

W związku ze sprzedażą nieruchomości oznaczonej jako działka nr 198/7 o pow. 
0,8134 ha i działka nr 205/2 o pow. 0,2444 ha, które mają dostęp do drogi publicznej poprzez 
działki nr 198/4 oraz działkę 198/6, koniecznym jest ustanowienie ograniczonych praw 
rzeczowych w postaci służebności przejazdu i przechodu, obciążających nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Żychlin położoną w Żychlinie przy ul. Al. Racławickie oznaczoną 
jako działka nr 198/4 oraz działka 198/6, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00007342/0.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżęieta Wanda Sikora


